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FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 

Për: [BO Sinani & Lici sh.p.k. dhe Boshnjaku B sh.p.k.] 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Riparime te ndryshme dhe lyerja e shkollave dhe shkollat 
dhe ne kopeshtin e femijeve, Bashkia Cerrik me vlere 5781544 (pese milion e shtateqind e 
tetedhjete e nje mije e peseqind e dyzete e kater) leke pa TVSH me afat deri 10 dite]. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [22.08.2016] 
[Numri 33] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 
� 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 

1. Zdravo sh.p.k.              J84003411K       
Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

4329334 (kater milion e treqind e njezete e nente mije e treqind e tridhjete e kater leke) 
pa TVSH 
      (me numra dhe fjalë) 

2. BO Sinani & Lici dhe Boshnjaku B   J69405109K dhe K72627402H 
 Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

4397394 (kater million e treqind e nentedhjete e shtate mije e treqind e nentedhjete e kater 
leke) pa TVSH 
          (me numra dhe fjalë) 

3. BO Imag Sh.p.k. dhe Beladi sh.p.k.      J82816208R dhe J62903254C         
Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

4973818 (kater milion e nenteqind e shtatedhjete e tre mije e teteqind e tetembedhjete 
leke) pa TVSH 
      (me numra dhe fjalë) 

4. Fled Sh.p.k.       K17621104C   
Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it    

5175625 (pese milion e njeqind e shtatedhjete e pese mije e gjashteqind e njezete e pese 
leke) pa TVSH 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Zdravo sh.p.k. per arsyet e meposhtme: 

1. Ka ndryshuar zerat e preventivit te miratuar e te paraqitur si pjese e DST ne 
kundertim me DST ku percaktohet: 

Seksioni 1.      Hartimi i ofertës 
1.1 Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me 
këto DT do të refuzohen si të papranueshme. 



Keshtu operatori ka vepruan ne kundershtim me kerkesat e percaktuara ne DST persa I 
perket preventivit si me poshte vijon: 

1. Tek punime per ndertimin e murit rrethues ne shkolle ne piken 10 nga 1527 kg te 
kerkuara ne preventivin e DST ka vendosur 1227 Kg 

2. Tek Shkolla 9 vjecare 2 kate Vasil Belshi Shtermen, Gostime pika 7 ka vendosur 
2 m2 xhama ne dritare nga 5 m2 te kerkuara. 

3. Nuk ka paraqitur fare dy zera punimesh perkatesisht piken 1 dhe 2 ne shkollen 2 
kate 9 vjecare Xherije. 

4. Nuk ka paraqitur fare 3 zera punimesh perkatesisht piken 5,6 dhe 7 ne shkollen 1 
kate 9 vjecare Xibrrake. 

5. Ka ndryshuar volume per piken 1 dhe 2 te Shkolles 9 vjecare selite nga 7 dhe 8 
cope ne 10 cope 

6. Ka ndryshuar volume per piken 1 dhe 2 te Shkolles topojan nga 4 cope per secilen 
pike ne 5 

7. Ka ndryshuar volume per piken 1 te Shkolles 9 vjecare 2 kate Xhemali Plaka nga 
1700 m2 ne 850 m2 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BO Sinani & Lici sh.p.k. dhe 
Boshnjaku B sh.p.k. me adrese Elbasan se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
prej 4397394 (kater million e treqind e nentedhjete e shtate mije e treqind e nentedhjete e 
kater leke) pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Cerrik sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i 
kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me 
një vlerë të përgjithshme prej [4973818 (kater milion e nenteqind e shtatedhjete e tre mije 
e teteqind e tetembedhjete leke) pa TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.09.2016 
Ankesa: Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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